

SØREN LINAA HOLDING ApS

CVR-nr.: 31494060

Korshøjen 21
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2022

Søren Linaa
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØREN LINAA HOLDING ApS
Korshøjen21
8240Risskov

CVR-nr: 31494060
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen væsentlige begivenheder i selskabet efter regnskabets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.928	-2.809
Resultat af ordinær primær drift		-2.928	-2.809
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-10.482	37.816
Andre finansielle indtægter		13.933	3.444
Ordinært resultat før skat		523	38.451
Årets resultat		523	38.451
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	36.700
Overført resultat		523	1.751
I alt		523	38.451

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		52.018	100.316
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.018	100.316
Anlægsaktiver i alt		52.018	100.316
Andre værdipapirer og kapitalandele		129.625	115.692
Værdipapirer og kapitalandele i alt		129.625	115.692
Likvide beholdninger		118	1.504
Omsætningsaktiver i alt		129.743	117.196
AKTIVER I ALT		181.761	217.512

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		52.707	52.184
Forslag til udbytte		0	36.700
Egenkapital i alt		177.707	213.884
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.625	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.429	1.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.054	3.628
Gældsforpligtelser i alt		4.054	3.628
PASSIVER I ALT		181.761	217.512

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------